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Jag har tackat ja till ett sommarvikariat på 65 procent natt på annan ort,

passar bra då jag har hjärtevännen där

och nu blir jag ifrågasatt av arbetsförmedlingen

och kanske också a-kassan.

Dra åt helvete om ni försöker styra över mitt liv!!!

-Du vet väl att  a-kassereglerna är ganska hårda

varför jobbar du inte heltid till sommaren? Du får vara beredd på att a-kassan kommer att ifrågasätta det här.

Säger min arbetsförmedlare.

 

-Tänker DU jobba hela sommaren!!!?

 

Jag är arbetslös men jobbar allt jag får som vikarie i vården.

Jag ställer upp alla tider på dygnet tackar aldrig nej om det så bara är ett jobb på tre timmar.

Jag avslutar ena jobbet klockan 13 för att gå på nästa klockan 13.30

8 kilometer därifrån

Jag har lärt mig att inte planera min tid för att jag vet att jag kan bli tillfrågad om jobb när som helst.

 

-Så va fan menar du!!?

 

 

Har jag inte rätt att få miljöombyte och känna att jag på det sättet får lite semester samtidigt som jag får vara

med den jag har kär?

Jag har sagt till chefen att jag vill jobba så mycket som möjligt. Så hon vet om det och försöker lägga in

strödagar. Jag kommer att ställa upp med kort varsel om det behövs så tro inte att jag tänkt lata mig och ha

semester som du i sommar.

 

 

Jag har ingen semester att ta ut, så jag jobbar året om då jag vikarierar. Jag söker lämpliga  jobb som finns

här på orten. Jag tänker INTE flytta just nu om du inte har ett fantastiskt bra heltidsjobb och bostad att

erbjuda mig. Då ska jag tänka på saken.

Jag söker INTE jobb som personlig assistent på heltid för det skulle döda min själ. Jag har redan sagt upp

mig från ett sånt jobb och tänker inte utsätta mig för det igen.

 

Jag vill arbeta och försörja mig själv. Jag har varit arbetslös i 1.5 år och har i snitt stämplat en dag/vecka.

Det visar väl att jag vill jobba.

 

 

 

 

-Jag är in fri människa!



 

-Nja, när du stämplar så är du inte det.

 

 

 

 

Jag säger inte det jag tänker, av rädsla.

Jag kunde kanske klara mig utan a-kassan men vad händer om de slutar höra av sig om jobb? Jag närmar

mig LAS-dagarna och de vet man ju att de inte vill anställa någon, så hur blir det då?

 

Så jag håller tyst, men det kokar inombords. Och jag vet att om de börjar jävlas med mig då kommer jag att

be dom dra åt helvete. Det blir jag som får ta konsekvenserna av det.

 

Någon frihet måste jag väl ändå få ha fast jag står som arbetssökande.
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